
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601879 05.67 298 1 448 03.67 104 15

9019537 05.58 302 12 408 04.34 123 14

890203 01.61 315 2 466 04.59 90 19

7635721 08.86 289 9 395 05.55 104 12

911834 07.57 299 16 414 06.76 141 6

875579 11.92 288 7 422 03.74 116 8

602922 12.39 0 01.00

813956 08.41 0 01.00

Differenz: 148 1791 47 2553 678 74

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.12.2013

16:58 Uhr

Bayern

288

Kreisklasse AI

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:26 Uhr

432

413

281

303

385

426

371

378

633440

074526

Jörg Winfried

Kandler Roland

Schwegler Josef

Bartl Werner

781681

074524106

291

297

9054299

9050127

000000

267

Spielleiter: R. Hermann

Fax: (08 41) 9 31 88 43

X

DJK Eichstätt 3 TSV Egweil 1

X

Bauer Walter

Gabler Richard

Pfister Franz

Walz Alexander

GesamtVollAbräumen

150

106

151

Thaller Robert

Walz Christian

Dirr Franz-Xaver

Hollinger Jürgen

Vogl Andreas

0

115

134

762 24051727

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Werbeverträge i.O; Eigene Kugeln i.o.;

Schüller Franz 000000 0



Endergebnis Kegel 148 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bauer Walter 1 146 87 1 233 Jörg Winfried 1 141 34 10 175

2 152 63 0 215 2 140 70 5 210

4 0 3 0

4 0 4 0

298 150 1 448 281 104 15 385

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Gabler Richard 1 156 62 5 218 Kandler Roland 1 141 53 8 194

2 146 44 7 190 2 162 70 6 232

3 0 3 0

4 0 4 0

302 106 12 408 303 123 14 426

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Pfister Franz 1 153 62 2 215 Schwegler Josef 1 138 54 8 192

2 162 89 0 251 2 150 36 11 186

3 0 3 0

4 0 4 0

315 151 2 466 288 90 19 378

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Alexander 1 146 63 2 209 Bartl Werner 1 136 61 5 197

2 143 43 7 186 2 131 43 7 174

3 0 3 0

4 0 4 0

289 106 9 395 267 104 12 371

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Thaller Robert 1 143 62 7 205 Hollinger Jürgen 1 143 79 4 222

2 156 53 9 209 2 148 62 2 210

3 0 3 0

4 0 4 0

299 115 16 414 291 141 6 432

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Walz Christian 1 141 71 2 212 Vogl Andreas 1 157 63 2 220

2 147 63 5 210 2 140 53 6 193

3 0 3 0

4 0 4 0

288 134 7 422 297 116 8 413

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Dirr Franz-Xaver 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Schüller Franz 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

TSV Egweil 1DJK Eichstätt 3

2553 2405


